ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa(s) para fornecimento peças e serviços para
a frota de veículos e máquinas oficiais do município.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00006/2011.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de
Roça: 020500.12.361.1006.2013; 020500.12.361.2002.2015;
020500.12.361.2002.2016; 020500.12.361.2002.2017;
020700.15.122.1007.2034; 020700.26.782.2009.2035;
02900.08.122.1009.2042; 021100.10.301.2007.2024;
020800.20.122.1008.2038 - Natureza da Despesa 3390.30 e 3390.39.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2011
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa
de Roça e:
CT Nº 01PP6/2011 - 27.04.11 - PNEUMAX LTDA. - R$ 160.391,00 (cento e
sessenta mil trezentos e noventa e um reais).